



نسل فردا / گروه فولاد:مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه گفت: هفته دفاع مقدس فرصت ارزشمندی برای ماسست تاب‌نهایتیم

گزارش ویژه

ادامه از صفحه یک

اقدامات لازم در جهت جلوگیری از متروکه شدن کالاهای وارداتی این شرکت صورت گیرد.

به حداقل رساندن آثار سوء تحریم‌ها با مدیریت مناسب

رضا حیدری، مدیر برنامه‌ریزی و پشتیبانی خرید فولاد مبارکه نیز ضمن تشکر از حمایت‌های اتساق بازار گانسی، اداره کل گمرکات و سازمان صمت اصفهان از مجموعه فولاد مبارکه گفت: با تدابیر اتخاذشده در این شرکت، مواد اولیه و ماشین‌الات و تجهیزات وارداتی مجموعه فولاد مبارکه از وضعیت مطلوبی برخوردار است و با مدیریت مناسب توانستیم آثار سوء تحریم‌های ظالمانه غرب را به حداقل برسانیم. وی افزود: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در فولاد مبارکه روند خروج کالا از گمرکات سرعت گرفته است، اما جهت تداوم این روند لازم است حمایت‌های لازم از سوی اداره کل گمرک استان و سازمان صمت صورت گیرد. حیدری تعدد قوانین، بخشنامه‌ها و متغیر بودن تعرفه‌ها را به همراه مشکلات سامانه جامع تجارت مهم‌ترین چالش حوزه واردات دانست.

آمدگی سازمان صمت استان جهت پیگیری و رفع مشکلات

فعالان اقتصادی
کریم سلیمی، رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز با اعلام آمادگی سازمان صمت استان برای پیگیری و رفع مشکلات فعالان اقتصادی استان در حوزه ثبت سفارش و واردات کالا، رفع مشکلات موجود در سامانه جامع تجارت را یکی از دغدغه‌های مهم وزارت صمت و سازمان صمت استان دانست که می‌تواند نقش مهمی در تسهیل تجارت خارجی و کاهش دغدغه‌های فعالان اقتصادی ایفا کند. وی خواستار ارائه فهرستی از مشکلات شرکت فولاد مبارکه در حوزه ثبت سفارش و استفاده از سامانه جامع تجارت به‌منظور پیگیری و رفع ریشه‌ای این مشکلات شد.

ایجاد میز اتاق اصفهان در بانک مرکزی برای نخستین‌بار در کشور

در ادامه زهرا زمانی مدیر پژوهش و بررسی‌های اتاق بازرگانی اصفهان با تشریح اقدامات پارلمان بخش خصوصی اصفهان در حوزه آرزای تصریح کرد: با آغاز فعالیت هیئت نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان در سال ۹۸ پیگیری و رفع مشکلات آرزای اعضا و همچنین کمک به توسعه صادرات استان در اولویت برنامه‌های پارلمان بخش خصوصی اصفهان قرار گرفت. ایجاد میز اتاق اصفهان در بانک مرکزی برای نخستین بار در کشور در سال ۹۸ و همچنین ایجاد میزهای صمت و امور گمرکی از مهم‌ترین اقدامات این حوزه بود که نقش بسیار مهمی در پیگیری و رفع مشکلات آرزوی فعالان اقتصادی استان اصفهان داشت. وی افزود: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام‌شده در اتاق بازرگانی اصفهان شاهد دستاوردهای مناسبی در حوزه کسب‌وکار استان و کشور بودیم که صدور بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های تسهیل‌گر در حوزه آرزوی و رفع بخش قابل توجهی از مشکلات رفع تعهد آرزوی صادرکنندگان استان و کشور از مهم‌ترین دستاوردهای آن بوده است.

زهرا زمانی پیگیری و رفع مشکلات اعضا را از مهم‌ترین برنامه‌های اتاق بازرگانی در دوره نهم دانست و گفت: برگزاری چنین جلساتی با حضور دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط نقش بسیار مهمی در پیگیری و رفع مشکلات فعالان اقتصادی استان ایفا خواهد کرد. وی ضمن تقدیر از همراهی و حمایت دستگاه‌های اقتصادی استان از پارلمان بخش خصوصی و فعالان اقتصادی استان، بهبود ۱۸ رتبه‌ای شاخص محیط کسب‌وکار استان در زمستان ۹۴۹ و بهار ۹۴۰ را نمره این همدلی و همکاری دانست.

مشکلات سامانه جامع تجارت، عامل کندی روند ترخیص کالاها

در ادامه ایسن نشست حسین کابری رئیس پشتیبانی خرید و ترخیص کالای فولاد مبارکه نیز بخشی از مشکلات گمرکی فولاد مبارکه را مطرح و خاطر نشان کرد: مشکلات سامانه جامع تجارت سبب کند شدن روند ترخیص کالاها این شرکت شده است که امیدواریم با همکاری نهادهای دولتی ذی‌ربط این مشکل برطرف شود.

مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه مطرح کرد.

هفته دفاع مقدس فرصت ارزشمند ترویج فرهنگ ایثار و شهادت

وظایف خود می‌دانیم.

بازدید چندین هزار نفر از کارمندان و بیمانکاران شرکت فولاد از نمایشگاه دفاع مقدس

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: با اختصاص فضای وسیعی برای برپایی این نمایشگاه، محل بازدید به گونه‌ای طراحی شده تا شرایط بازدید چندین هزار نفر از کارمندان و بیمانکاران شرکت فولاد فراهم باشد. این نمایشگاه یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های

دفاع مقدس در سطح استان اصفهان است. وی اذعان داشت: در کنار برپایی نمایشگاه دفاع مقدس، مسابقه بزرگ کتابخوانی ویژه کارمندان و بیمانکاران شرکت فولاد مبارکه با معرفی کتاب «سلام بر ابراهیم ۱» شامل زندگی‌نامه و خاطرات پهلوان بی‌مزار شهید ابراهیم هادی که تا ۳۰ مهرماه ادامه خواهد داشت، در حال برگزاری است. نیابتی‌نژاد ادامه داد: در بخش تجهیزات این نمایشگاه، جدیدترین دستاوردهای نظامی تولید شده به دست متخصصان جوان ایرانی رونمایی شده که این تجهیزات نظامی از ۴ یگان لشکر ۱۴ امام حسین(ع)، منطقه ۵، رعد، مرکز ششاهد و پدافند هوایی ارتش به بازدید کنندگان معرفی می‌شوند.

فولاد

شنبه ۴ مهر ۱۴۰۰
سال سی‌و یکم | شماره ۶۶۲۳
۲۸ سپتامبر ۲۰۲۱ | ۲۱ صفر ۱۴۴۳

مدیرعامل فولاد مبارکه در افتتاحیه نمایشگاه دفاع مقدس:

صنایع موشکی کشور مان خواب را از دشمن گرفته است

حمیدرضا عظیمیان: بومی‌سازی در فولاد مبارکه ثمره محدودیت‌هاست



شده که امروز بااستگی به واردات قطعات و تجهیزات مورد نیاز در صنعت به حداقل کاهش یابد.

وی اذعان داشت: حضرت امام خمینی(ره) روحیه‌ای را در جوانان و ملت ایران ایجاد کردند و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نیز آن را تقویت کردند که ما نامشروع‌ها و اگر بخواهیم به‌استقلال و خودکفایی برسیم و بر آرمان‌هایمان ایستادگی کنیم باید در همه

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که صنایع موشکی جزو صنایع High-Technology محسوب می‌شوند، خاطر نشان کرد: صنایع موشکی جزو صنایعی هستند که هر کشوری قادر به ایجاد آن‌ها نیست و دستاوردهای به‌وجود آمده در حوزه موشکی کشور از تحریم‌های نظامی دوران دفاع مقدس نشأت می‌گیرد، این محدودیت‌ها از ابتدای انقلاب اسلامی می‌باعت



نمایشگاه

نماینده شهرستان مبار که در آیین افتتاحیه نمایشگاه دفاع مقدس فولاد مبارکه،

فولاد مبارکه سنگر جنگ اقتصادی و افتخار جمهوری اسلامی است



ایراسین: نماینده مردم شهرستان مبار که در مجلس شورای اسلامی با بیان این که شرکت فولاد مبارکه محلی است که در این روزها سنگردیگری برای جنگ اقتصادی و محسوب می‌شود، گفت: به‌جای اختلافات و مجادلات بی‌اثر و تخریب‌گر بی‌میزومج که خودمان را خالص کنیم و با وضو وارد سنگرهای اقتصادی شویم. پروین صالحی در آیین افتتاحیه نمایشگاه دفاع مقدس شرکت فولاد مبارکه با عنوان «در مسیر ایستادگی» ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام دفاع مقدس اظهار کرد: ضمن دعای خیر علو درجات را برای روح شهدای دفاع مقدس، برای سلامتی، مجد و عظمت بازماندگان حماسه عظیم دفاع مقدس مسئلت دارم. وی در ادامه افزود: امروز برای گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت فولاد مبارکه در چه محل خوبی گرد هم آمدیم، محلی که در این روزها سنگردیگری برای جنگ اقتصادی ما محسوب می‌شود. نماینده مردم شهرستان مبار که در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: در شرکت فولاد مبارکه یکی از افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که بعد از پیروزی انقلاب کلید خورده، شروع به کار کرده و در اوج فعالیت‌های اقتصادی کشور نقش آفرینی کرده است. وی ضمن قدردانی از مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اذعان داشت: جادار ذات مدیریت جدید روابط عمومی این شرکت نیز تقدیر شود، چراکه با تلاش‌های صورت گرفته طی ماه‌های گذشته رویه‌های خوبی راه‌اندازی شده که امیدوارم در مسیر خود موفق باشند؛ امروز گرد هم آمدیم تا به این حقیقت اعتراف کنیم که بُرد با افرادی است که صادقانه و خالصانه در هر کاری ظاهر می‌شوند.

رمز ارز

چرایی خروج طرح رمزارزها از دستور کار مجلس در گفت‌وگو با عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی؛

وزارت‌خانه‌های نیرو و اطلاعات و بانک مرکزی مخالف بودند

تبادل رمزارزها مخالفت کردند.

مجوزهای قانونی برای تولید و استخراج رمزارز برای برق کمرشکن است

بیگی‌نژاد در پاسخ به این پرسش که ریشه این مخالفت‌ها چه مواردی را شامل می‌شد، گفت: از یک طرف، مدیران وزارت نیرو استدلال می‌کردند که با توجه به این که قیمت برق در ایران نسبت به نرخ منطقه‌ای و جهانی پایین است، کافی است مجوزهای قانونی برای تولید و استخراج رمزارز صادر شود تا حجم انبوهی از برق مصرفی کشور صرف تولید رمزارزها شود. بر اساس اعلام مسئولان وزارت نیرو، برای تأمین فعالیت‌های مرتبط با رمزارزها بین ۱۲ تا ۱۵ gigawatt برق مورد نیاز است که تأمین این حجم از برق در شرایطی که کشور مان با کمبود برق مواجه است، امکان‌پذیر نیست.

نوسانات بالای نرخ رمزارزها؛ آسیب‌های اجتماعی عدیده‌ای دارد
وی ادامه داد: از سوی دیگر، مسئولان بانک مرکزی اشاره می‌کردند با توجه به نوسانات بالایی که در نرخ

گزارش ویژه

مدیران کلان و تصمیم‌گیر استان پای کار آب

زاینده‌رود آمدند؛

نجات اصفهان با انتقال آب

از خلیج فارس

یلدا توکل / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda1@gmail.com

در حال حاضر مهم‌ترین و حادث‌ترین مسئله استان اصفهان موضوع کم‌آبی است، بحرانی که سال‌های سال است خشکی زاینده‌رود را به دنبال داشته و این خشکسالی بسیاری از زمین‌های کشاورزی را خشکانده و تبعات آن دامن کشاورزان را گرفته است، اما به نظر می‌رسد تلاش‌ها رفته‌رفته دارد به نتیجه می‌رسد و خبرهای خوبی از انتقال آب از خلیج فارس به اصفهان شنیده می‌شود، به طوری که استاندارد اصفهان و تعدادی از مدیران نستنی تا خبر نگاران با محوریت آب داشتند.

سه تا پنج سال آینده امکان انتقال آب از خلیج فارس به اصفهان

استاندار اصفهان در این نشست گفت: باید برای انتقال آب به اصفهان فکری اساسی می‌کردیم که به بحث طرح انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان مطرح شد و با توجه به نظر منتقدان، کارشناسی انجام شده و تأکید کردیم که آب برای صنایع منتری ۲۰هزار تومان باشد. استاندار اصفهان ادامه داد: این پیگیری‌ها مثل امروز ادامه پیدا کند، سه تا پنج سال آینده امکان انتقال آب از خلیج فارس به اصفهان فراهم خواهد شد. رضایی در خصوص آخرین وضعیت تونل بهشت‌آباد نیز توضیح داد: این پروژه از مهم‌ترین پروژه‌های آبرسانی اصفهان است، که قرار بود دو استان یزد و کرمان به کمک این پروژه بیاید؛ در تاریخ ۱۳ آبان‌ماه ۹۸ ششورای عالی آب مصوب کرد ۲۵۰ میلیون متر مکعب آب به اصفهان منتقل شود اما نحوه انتقال آب را بر عهده وزارت نیرو گذاشت. استاندار اصفهان با اشاره به تونل کوهرنگ نیز گفت: در حال حاضر حدود ۹۰ درصد کار انجام شده است و تونل مشکلی ندارد و از دی‌ماه نیز امکان پمپاژ ۷۰ میلیون مترمکعب آب وجود دارد. حدود ۱۰ سال است این پروژه مطرح است، در این اواخر به دلیل مشکل فنی حدود ۸ ماه است که کار منظر تعیین تکلیف است و اگر این مشکل فنی نبود پروژه سد به اتمام رسیده بود. استاندار اصفهان تأکید کرد: طی ۳۴ ماه اخیر علی‌رغم خشکسالی‌های شدید، حتی یک قطره آب آلوده به مردم اصفهان نرسید و این یکی از افتخارات بزرگ ما به شمار می‌رود.

امضای تفاهم‌نامه برای انتقال آب از خلیج فارس به اصفهان

حجت‌اله غلامی معاون استاندار اصفهان نیز در ادامه این نشست با اشاره به پروژه انتقال آب از خلیج فارس گفت: در این ارتباط باید دو تفاهم‌نامه کلی تدوین می‌شد تا بتوانیم از برق نیروگاه استفاده و آب را منتقل کنیم که این تفاهم‌نامه با وزارت نیرو امضا شد؛ البته استان یزد نیز در کنار اصفهان قرار گرفت. وی ادامه داد: برای اینکه آب را وارد سیستم دستگاه آب‌شیرین‌کن کنیم، باید دمسای آب را افزایش می‌دادیم که خوشبختانه فرآیند انتقال آب نهایی شده و امیدواریم ۹۳۰ کیلومتر مسیر را به خوبی پیش ببریم. وی با بیان اینکه امور مربوط به زمین ۱۴۰۰ هکتاری بندر سیریک مجاور نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی برای اجرای پروژه آب‌شیرین‌کن انجام و نهایی شده است، تصریح کرد: برای بخش اول مسیر انتقال آب که باید از بندرعباس عبور کند، تفاهم‌نامه سه‌جانبه‌ای بین استانداران اصفهان، یزد و هرمزگان امضا شده است.

تهیه اطلس نیاز آبی استان

اصغر محسن‌زاده کرمانی معاون سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان نیز در این نشست با بیان اینکه در استان بیش از ۷۵ درصد از کشت‌های محصولات باغدگی کشت انجام شده است، تصریح کرد: ۲۵ درصد کشت باید جایگزین کشت‌های کم آب باشد، همچنین اطلس نیاز آبی استان تهیه شده و امیدواریم مورد تصویب نهایی قرار گیرد.

حسن ساناتی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان هم با تأکید بر اینکه متوسط بلندمدت مخزن سد زاینده‌رود ۷۴۰ میلیون مترمکعب است، تصریح کرد: در حال حاضر کاهش ۶۹ درصدی حجم مخزن سد را شاهد هستیم. وی افزود: سد زاینده‌رود در ماکزیمم ارتفاع، یک میلیارد و ۴۵۰ میلیون متر مکعب ظرفیت دارد، اما در حال حاضر کمتر از ۱۵ درصد معادل ۲۲۴ میلیون مترمکعب آب در آن وجود دارد که با این حجم باید آب مورد نیاز سه استان را در بخش کشاورزی، صنعت و شرب تأمین کنیم. ساناتی با اشاره به سامانه دوم آبرسانی، گفت: این پروژه، یک ابرپروژه محسوب می‌شود؛ البته برای رفع بخشی از نیازهای آبی با کمک استاندار می‌توانیم تا نیمه نخست مهرماه فسال اضطرار را به‌رهبرداری کنیم.

کمترین میزان پرت آب کشور مربوط به اصفهان است

هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز تأکید کرد: مخزن سد زاینده‌رود کفاف برای شرب به مردم اصفهان، یزد و بخشی از استان چهارمحال و بختیاری را نخواهد داد و باید از خداوند متعال باران رحمت الهی را طلب کنیم. وی با بیان اینکه سرانه آب شرب در بخش خانگی برای مردم در سال ۱۹۸ از ۱۸۹ لیتر به ۱۵۷ لیتر کاهش داشته است، گفت: این میزان در دو سال اخیر به ۱۶۰ لیتر رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اظهار کرد: سامانه دوم آبرسانی باید سال ۸۶ تحویل شرکت آب و فاضلاب استان می‌شد، اما با تأخرهای زیادی همراه شد. سامانه تلتمتری به گنج‌توبه باعث شد آب به نحو مطلوب در سطح استان توزیع شود و کمترین میزان پرت آب کشور با ۱۶ درصد مربوط به اصفهان باشد.